ПРОТОКОЛ

підсумків перевірки робіт учнів 10 класу  
Конятинської та Усть-Путильської ОТГ ІІ етапу 
ІХ Міжнародного мовно-літературного конкурсу ім. Т.Г.Шевченка  
10 листопада 2018 року
Журі у складі:
голови  журі – Шкіряк Г.М., 

членів журі – Гулейчук Л.П., Карповець М.М., Гавюк Н.В., Додюк М.Ф., Гордей Я.І., Штефуряк Н.Д.
проаналізувавши результати виконаних завдань 2  учасників Конкурсу, оцінило їх роботи таким чином:

	 № з/п
	Шифр
	Прізвище, ім’я 

учня
	Заклад
	Бали 
	Рейтинг 
	Диплом
	Прізвище, ініціали вчителя

	
	
	
	
	І
	2
	Всього 
	
	
	

	1. 
	Ш-10-5
	Лозінська Аліна
	Довгопільський ЗЗСО
	16,5
	6
	22,5
	2
	
	Гулейчук Л.П.

	2. 
	Ш-10-7
	Гаврильчук Марія
	Конятинський ЗЗСО
	20
	3
	23
	1
	
	Гавюк Н.В.

	3. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Голова журі                                                                  _______________________________
Секретар журі                                                             _______________________________

Члени журі                                                                   _______________________________
                                                                                        _______________________________

                                                                                        _______________________________
                                                                                        _______________________________
                                                                                        _______________________________
                                                                                        _______________________________

                                                                                        _______________________________
                                                                                        _______________________________

                                                                                        _______________________________
